RESOLUÇÃO Nº 02

Nomeia temporariamente Conselheira
Tutelar no Município de Curitiba.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE CURITIBA – COMTIBA, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Lei Municipal n. º 14.655/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a senhora Josinete dos Santos para exercer o mandato de
Conselheira Tutelar do Município de Curitiba, Regional Bairro Novo, Gestão 2016-
2019 – pelo período de 10 de fevereiro de 2017 a 11 de março de 2017, em
substituição a Conselheira Tutelar Lecinha Lourença Goulart, durante as férias.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 13 de janeiro de 2017.

Rosangela de Barbara da Silva
                                                           Presidente

PUBLICADO NO D .O.M.
No 15 Sup 1 de 20 JAN 2017